

T.O. Entreprenørservice ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 85 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Thomas K. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Entreprenørservice ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 85 08 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas K. Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre service samt reparationer på entreprenør- og landbrugsmaskiner og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113.463 kr. mod 1.099.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.120 kr. mod 339.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fastholde den positive udvikling i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.113.463	1.099.516
1 Personaleomkostninger	-616.519	-544.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.611	-99.337
Andre driftsomkostninger	0	-20.020
Driftsresultat	329.333	435.426
Andre finansielle indtægter	4.071	3.803
Øvrige finansielle omkostninger	1.861	-5.371
Resultat før skat	335.265	433.858
Skat af årets resultat	-71.145	-94.563
Årets resultat	264.120	339.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	64.120	139.295
Disponeret i alt	264.120	339.295

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.819	72.826
Produktionsanlæg og maskiner	894.891	510.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>963.710</u>	<u>582.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.200	2.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200</u>	<u>2.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>967.910</u>	<u>585.042</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	396.239	458.692
Varebeholdninger i alt	<u>396.239</u>	<u>458.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.493	414.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.754	9.188
Periodeafgrænsningsposter	0	16.393
Tilgodehavender i alt	<u>684.247</u>	<u>439.980</u>
Likvide beholdninger	212.067	684.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.292.553</u>	<u>1.583.598</u>
Aktiver i alt	<u>2.260.463</u>	<u>2.168.640</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.423.008	1.358.888
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.748.008</u>	<u>1.683.888</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.950	35.131
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.950</u>	<u>35.131</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.326	43.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.326</u>	<u>43.884</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.216	303.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.884	0
Anden gæld	180.079	102.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.179</u>	<u>405.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.505</u>	<u>449.621</u>
Passiver i alt	<u>2.260.463</u>	<u>2.168.640</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.353	489.639
Pensioner	126.239	51.133
Andre omkostninger til social sikring	3.927	3.961
	<u>616.519</u>	<u>544.733</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.358.888	1.219.593
Årets overførte overskud eller underskud	64.120	139.295
	<u>1.423.008</u>	<u>1.358.888</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
 6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TO Holding ApS, CVR-nr. 30567684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.